
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021
Processo Administrativo Nº 010/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA

Data de Publicação: 15/03/2021 10:02:35

22/03/2021 09:09:52    CADASTRO DE PROPOSTA    RAFAEL R. DE CARVALHO EPP
24/03/2021 09:13:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RAFAEL R. DE CARVALHO EPP
24/03/2021 14:55:42    CADASTRO DE PROPOSTA    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI
24/03/2021 15:57:02    CADASTRO DE PROPOSTA    REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS
25/03/2021 11:38:08    CADASTRO DE PROPOSTA    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES
25/03/2021 13:11:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS
25/03/2021 14:19:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES
25/03/2021 15:38:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI
25/03/2021 18:53:27    CADASTRO DE PROPOSTA    LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI
25/03/2021 19:35:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI
26/03/2021 10:34:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores(as) licitantes
26/03/2021 10:34:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos iniciar a etapa competitiva.
26/03/2021 10:35:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aberta a etapa competitiva.
26/03/2021 10:35:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores(as) licitantes podem iniciar seus lances.
26/03/2021 10:35:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir da abertura da etapa competitiva, que será no modo de disputa ABERTO o tempo estimado para disputa dos itens será de 10 
(dez) minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos 2 (dois) 
minutos do período de duração da sessão pública.
26/03/2021 10:35:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
A prorrogação automática da etapa de envio de lances, de que trata o edital, será de 2 (dois) minutos e ocorrerá sucessivamente 
sempre que houver lances enviados nesse período de prorrogação, inclusive quando se tratar de lances intermediários.
26/03/2021 10:35:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Na hipótese de não haver novos lances na forma estabelecida no edital, a etapa de lances será encerrada automaticamente.
26/03/2021 10:55:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a etapa de lances.
26/03/2021 11:16:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em analise aos documentos de habilitação da empresa YAGO ITALO SILVA PRODUCOES – CNPJ: 21.976.375/0001-61 verificamos 
que não consta as seguintes certidões:
26/03/2021 11:16:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
7.2.2 Regularidade Fiscal e Trabalhista:
26/03/2021 11:16:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
 d) Prova de regularidade para com a Fazenda Municipal, comprovada através de Certidão de Regularidade Fiscal Municipal emitida 
pela Prefeitura Municipal do domicílio ou sede da licitante; 
26/03/2021 11:16:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
7.2.4 Qualificação Econômico-Financeiro:
26/03/2021 11:17:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
 a) Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial, expedida pelo distribuidor ou distribuidores (caso exista mais de um) da 
sede da licitante, ou de seu domicílio OU, no caso de empresas em recuperação judicial, que já tenham tido o plano de recuperação 
homologado em juízo, certidão emitida pela instância judicial competente que certifique que a licitante está apta econômica e 
financeiramente a participar do procedimento licitatório; 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 07/04/2021 11:56:51

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
PALMARES-PE



LOTE 1 - ADJUDICADO
Locação de carro de som 

26/03/2021 11:17:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
 b) Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial referente aos processos em 1º grau distribuídos pelo PJe (processos 
judiciais eletrônicos) da sede da licitante ou de seu domicílio; 
26/03/2021 11:19:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos que o representante da empresa YAGO ITALO SILVA PRODUCOES – CNPJ: 21.976.375/0001-61 que insira os 
documentos acima mencionados na ABA DE DOCUMENTOS COMPLEMENTARES (pós disputa), no prazo de 10 minutos, contados 
a partir de agora.
26/03/2021 11:38:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dos documentos solicitados foram anexados os seguintes na aba de DOCUMENTOS COMPLEMENTARES:
26/03/2021 11:38:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Print de um Email informando que já foi solicitado Prova de regularidade para com a Fazenda Municipal, comprovada através de 
Certidão de Regularidade Fiscal Municipal emitida pela Prefeitura Municipal do domicílio ou sede da licitante, porém não recebeu a 
certidão;
26/03/2021 11:38:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
 Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial referente aos processos em 1º grau distribuídos pelo PJe (processos 
judiciais eletrônicos) da sede da licitante ou de seu domicílio; 
26/03/2021 11:41:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não são aceitos protocolos em substituição ao documento solicitado.
26/03/2021 11:41:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não foi apresentada a Certidão Negativa de Falência ou Recuperação Judicial, expedida pelo distribuidor ou distribuidores (caso 
exista mais de um) DA SEDE DA LICITANTE, ou de seu DOMICÍLIO
26/03/2021 11:41:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo ela uma ME a mesma poderia apresentar a de Certidão de Regularidade Fiscal Municipal mesmo que vencida conforme 
consta no edital;
26/03/2021 11:41:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
 7.3 As microempresas e empresas de pequeno porte deverão apresentar toda a documentação exigida para efeito de comprovação 
de regularidade fiscal e trabalhista, mesmo que esta apresente alguma restrição. CONSIDERA-SE RESTRIÇÃO, ensejando a 
aplicação do § 1º, do art. 43 da Lei Complementar Federal nº 126/2006, A NÃO APRESENTAÇÃO DA REFERIDA 
DOCUMENTAÇÃO, bem como a verificação da não regularidade fiscal e trabalhista, pelo pregoeiro, na sessão, por intermédio de 
consultas a sites oficiais. 
26/03/2021 11:44:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa YAGO ITALO SILVA PRODUCOES – CNPJ: 21.976.375/0001-61 não atendeu as exigências do edital já acima 
mencionadas, sendo assim julgamos a mesma INABILITADA. 
26/03/2021 11:46:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos analisar os documentos de habilitação da empresa subsequente por ordem de classificação.
26/03/2021 12:00:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após verificação aos documentos de habilitação da empresa BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI – CNPJ: 36.271.004/0001-
51, passou–se o seguinte julgamento: 
26/03/2021 12:00:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
HABILITADA E VENCEDORA do lote nº 01 no valor global de R$ 69.888,00 (Sessenta e nove mil reais oitocentos e oitenta e oito 
reais)
26/03/2021 12:00:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Abriremos o prazo de recurso conforme estipulado no sistema, para manifestar a intenção de recurso.
26/03/2021 12:18:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Houve intenção de recurso.
26/03/2021 12:19:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fica facultado a empresa que manifestou a intenção do recurso juntar memoriais no prazo de 03 (três) dias corridos. Os interessados 
ficam, desde logo, intimados a apresentar contrarrazões em igual número de dias, que começarão a correr do término do prazo do 
recorrente, conforme prevê o art. 4º, inciso XVIII da Lei nº 10.520, de 17/07/2002
26/03/2021 12:19:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os memoriais de recurso e de contrarrazões poderão ser encaminhados por meio do SISTEMA ELETRÔNICO - BOLSA NACIONAL 
DE COMPRAS – BNC https://bnccompras.com/Home/Login.
26/03/2021 12:19:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como mais nada há a tratar, o pregoeiro declara encerrada a sessão.

2 de 6Gerado em: 07/04/2021 11:56:51

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
PALMARES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI  071 36.271.004/0001-51 47,00 28,00 Sim

2 LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI  003 27.912.017/0001-71 48,92 39,40 Sim

3 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  063 22.995.533/0001-93 48,80 40,00 Sim

4 REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS  008 10.876.072/0001-50 48,00 48,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

YAGO ITALO SILVA PRODUCOES  059 21.976.375/0001-61 48,00 27,99 Sim

INABILITADOS

15/03/2021 10:02:35    PUBLICADO    

16/03/2021 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

26/03/2021 10:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

26/03/2021 10:35:04    DISPUTA    

26/03/2021 10:35:04    LANCE    RAFAEL R. DE CARVALHO EPP (PARTICIPANTE 063) 48,80

26/03/2021 10:35:04    LANCE    REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS (PARTICIPANTE 008) 48,00

26/03/2021 10:35:04    LANCE    LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 003) 48,92

26/03/2021 10:35:04    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 47,00

26/03/2021 10:35:04    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 48,00

26/03/2021 10:35:30    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 46,00

26/03/2021 10:35:37    LANCE    RAFAEL R. DE CARVALHO EPP (PARTICIPANTE 063) 45,00

26/03/2021 10:35:41    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 45,50

26/03/2021 10:35:47    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 44,50

26/03/2021 10:35:54    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 44,00

26/03/2021 10:36:29    LANCE    RAFAEL R. DE CARVALHO EPP (PARTICIPANTE 063) 43,50

26/03/2021 10:36:45    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 42,00

26/03/2021 10:36:46    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 43,00

26/03/2021 10:37:17    LANCE    RAFAEL R. DE CARVALHO EPP (PARTICIPANTE 063) 41,50

26/03/2021 10:37:33    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 41,00

26/03/2021 10:38:00    LANCE    RAFAEL R. DE CARVALHO EPP (PARTICIPANTE 063) 40,50

26/03/2021 10:38:18    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 40,30

26/03/2021 10:38:30    LANCE    RAFAEL R. DE CARVALHO EPP (PARTICIPANTE 063) 40,00

26/03/2021 10:38:44    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 39,50

26/03/2021 10:39:17    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 39,00

26/03/2021 10:39:28    LANCE    LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 003) 42,50

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: hora
Descrição: Registro de Preços para eventual locação de carro de som: potência mínima de 600Wrms com 16 alto falantes de 12 
polegadas com 650W de potência, 16 drivers e 08 twiter, 01 mesa de som com 6 canais com regulagem de volume, graves, médios e 
agudos, 2 canais auxiliares e controle de efeito por canal, 02 microfone UHF sem fio, 01 aparelho leitor de CD e USB, com motorista 
e combustível incluso
Quantidade: 2.496 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 69.888,00

Marca: CHEVROLET Modelo: VERANEIO

3 de 6Gerado em: 07/04/2021 11:56:51

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
PALMARES-PE



26/03/2021 10:39:40    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 38,90

26/03/2021 10:40:14    LANCE    LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 003) 39,40

26/03/2021 10:40:26    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 38,80

26/03/2021 10:40:37    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 38,70

26/03/2021 10:40:54    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 38,00

26/03/2021 10:41:06    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 37,90

26/03/2021 10:42:27    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 37,50

26/03/2021 10:42:41    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 37,45

26/03/2021 10:42:59    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 37,30

26/03/2021 10:43:10    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 37,00

26/03/2021 10:43:10    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

26/03/2021 10:43:21    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 36,00

26/03/2021 10:43:32    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 35,90

26/03/2021 10:43:37    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 35,00

26/03/2021 10:43:48    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 34,90

26/03/2021 10:43:54    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 34,50

26/03/2021 10:44:07    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 34,40

26/03/2021 10:44:18    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 34,00

26/03/2021 10:44:30    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 33,90

26/03/2021 10:44:36    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 33,50

26/03/2021 10:44:50    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 33,45

26/03/2021 10:44:55    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 33,30

26/03/2021 10:45:05    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 33,25

26/03/2021 10:45:15    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 33,10

26/03/2021 10:45:26    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 33,05

26/03/2021 10:45:34    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 33,00

26/03/2021 10:45:53    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 32,95

26/03/2021 10:46:02    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 32,70

26/03/2021 10:46:17    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 32,69

26/03/2021 10:46:26    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 32,50

26/03/2021 10:46:41    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 32,49

26/03/2021 10:46:50    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 32,30

26/03/2021 10:47:00    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 32,29

26/03/2021 10:47:11    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 32,10

26/03/2021 10:47:21    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 32,09

26/03/2021 10:47:30    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 32,00

26/03/2021 10:47:49    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 31,98

26/03/2021 10:47:56    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 31,00

26/03/2021 10:48:29    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 30,99

26/03/2021 10:48:35    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 30,50

26/03/2021 10:48:47    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 30,49

26/03/2021 10:48:56    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 30,00

26/03/2021 10:49:24    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 29,99

26/03/2021 10:49:35    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 29,50

4 de 6Gerado em: 07/04/2021 11:56:51

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
PALMARES-PE



26/03/2021 10:49:51    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 29,49

26/03/2021 10:50:16    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 29,00

26/03/2021 10:50:32    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 28,99

26/03/2021 10:50:47    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 28,90

26/03/2021 10:51:03    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 28,89

26/03/2021 10:51:46    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 28,79

26/03/2021 10:51:58    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 28,78

26/03/2021 10:52:07    LANCE    BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 071) 28,00

26/03/2021 10:52:20    LANCE    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059) 27,99

26/03/2021 10:54:20    HABILITAÇÃO    

26/03/2021 10:54:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é YAGO ITALO SILVA PRODUCOES
26/03/2021 11:31:04    MENSAGEM    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES (PARTICIPANTE 059)
Todos os documentos já foram anexados, a excessão do Certidão Municipal, que por conta da pandemia, só pode ser solicitada via 
email, o que já fizemos no começo da semana e também anexei o print da solicitação para o email da Prefeitura dos Palmares.
26/03/2021 11:45:51    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
YAGO ITALO SILVA PRODUCOES inabilitado. Motivo: A empresa YAGO ITALO SILVA PRODUCOES – CNPJ: 21.976.375/0001-61 
não atendeu as exigências do edital.
26/03/2021 11:45:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BRUNO GABRIEL C B DE OLIVEIRA EIRELI
26/03/2021 12:01:03    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/03/2021 12:11:00    RECURSO MANIFESTADO    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES
Por não concordar com os critérios adotados para eleiminação da nossa empresa. Uma vez que os documentos solitados no edital, 
dependem de orgãos públicos, inclusive da Prefeitura dos Palmares, que interrompeu o atendimento presencial por conta da 
pandemia, assim como os demais orgãos emissores de certidão solicitada. Razão pela qual solicito prazo para apresentação dos 
documentos exigidos.
26/03/2021 12:11:04    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

26/03/2021 12:18:21    MANIFESTAÇÃO DEFERIDA    PREGOEIRO

26/03/2021 12:19:58    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

29/03/2021 12:49:12    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES
Nome do arquivo: RECURSO LICITAÇÃO.pdf
29/03/2021 12:49:59    RECURSO REGISTRADO    YAGO ITALO SILVA PRODUCOES
INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
31/03/2021 12:19:59    RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO    

05/04/2021 12:20:00    JULGAMENTO DE RECURSOS    

07/04/2021 11:43:45    RECURSO JULGADO    PREGOEIRO
A decisão final da autoridade superior foi em conhecer o recurso acima descrito, para NEGAR-LHE PROVIMENTO ao mesmo, pelos 
motivos exposto na decisão inserida no sistema.
07/04/2021 11:45:10    ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO    PREGOEIRO
Nome do arquivo: Decisão PL 010 2021 PE 007 2021_Prefeitura.pdf
07/04/2021 11:45:28    EM ADJUDICAÇÃO    

07/04/2021 11:56:51    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 07/04/2021 11:56:51

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
PALMARES-PE



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JUNIOR

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARIA DO CARMO LEITE DE FREITAS 

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   SONIA ALMEIDA DE LIMA

6 de 6Gerado em: 07/04/2021 11:56:51

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
PALMARES-PE


